
Ergebnisliste 
  

Gehörlosen 

Rommé-Preisturnier 

im Einzel und Mannschaft 
  

am 21.April 2012 

in Gießen 



AS WP AS WP AS WP AS WP

1 2 Markovic, Stipo GKKC Rechtenbach 216 28 97 43 232 35 545 106

2 1 Kaptike, Helmut GKKC Rechtenbach 192 38 49 40 210 25 451 103

3 18 Knöpnadel, Ute Marburger GSRC 210 38 109 30 247 31 566 99

4 17 Knöpnadel, Manfred Marburger GSRC 128 33 163 27 223 37 514 97

5 7 Biesenroth, Petra GKKC Rechtenbach 113 28 83 32 43 36 239 96

6 14 Dölle, Monika GKKC Rechtenbach 128 35 44 36 105 25 277 96

7 37 Kramer, Dieter GSRC Kassel 168 30 150 30 60 35 378 95

8 13 Schmeisser, Ralf GKKC Rechtenbach 275 24 115 34 136 36 526 94

9 20 Hüttl, Andreas Marburger GSRC 119 33 214 25 262 35 595 93

10 47 Marschner, Richard GSRC Darmstadt 257 28 246 29 148 36 651 93

11 43 Leoca, Aurel GSKR Frankfurt 116 32 173 28 163 32 452 92

12 52 Pfliegensdörfer, Stefan Ludwigsburger GSRC 125 36 170 37 252 19 547 92

13 19 Rückershäuser, Karl Marburger GSRC 231 30 44 43 291 19 566 92

14 54 Schun, Thierry Ludwigsburger GSRC 157 35 96 39 227 17 480 91

15 9 Wanek, Barbara GKKC Rechtenbach 199 30 337 24 55 37 591 91

16 50 Seebach, Uwe GRSC Mannheim 1999 75 33 183 26 168 31 426 90

17 10 Fl.-Diefenbach, Nicole GKKC Rechtenbach 230 20 70 34 66 35 366 89

18 12 Schmitz, Claudia GKKC Rechtenbach 223 23 155 31 132 35 510 89

19 16 Sieke, Ines GKKC Rechtenbach 275 21 152 39 182 29 609 89

20 26 von Speicher, Helene GSRF Wetzlar 162 27 153 29 142 32 457 88

21 38 Opitz, Wolf GSRC Kassel 152 30 177 26 258 32 587 88

22 4 Diefenbach, Ulli GKKC Rechtenbach 99 30 169 30 183 26 451 86

23 36 Martin, Irmgard GSRC Kassel 93 27 73 31 94 27 260 85

24 24 Dickel, Gabi Marburger GSRC 201 24 90 29 40 32 331 85

25 40 Stockmar, Ingo GSKR Frankfurt 139 26 128 33 234 25 501 84

26 28 Zehliche, Simone GSRF Wetzlar 126 31 373 18 92 34 591 83

27 49 Gauer, Jean-Romain GRSC Mannheim 1999 60 33 189 28 296 21 545 82

28 25 Schäfer, Wolfgang Marburger GSRC 194 29 84 29 163 23 441 81

29 51 Ridinger, Achim GRSC Mannheim 1999 279 30 516 13 99 38 894 81

30 45 Assmann, Anna GFKSV Gladenbach 126 33 327 19 213 28 666 80

31 21 Akbulut, Orhan Marburger GSRC 270 26 243 24 94 29 607 79

32 39 Stockmar, Beate GSKR Frankfurt 266 24 116 22 173 32 555 78

33 8 Bardt, Gabi GKKC Rechtenbach 157 28 210 23 234 27 601 78

34 5 Schmidt, Marc-Henner GKKC Rechtenbach 233 26 163 31 444 21 840 78

35 41 Heintges, Gerhard GSKR Frankfurt 226 28 390 15 95 34 711 77

36 35 Gleisner, Hildegard GSRC Kassel 235 19 183 30 95 27 513 76

37 34 Rühl, Reinhard GSRC Kassel 290 22 78 33 246 21 614 76

38 30 Zehliche, Peter GSRF Wetzlar 285 28 379 18 321 30 985 76

39 46 Zimmermann, Ralf GFKSV Gladenbach 428 10 94 35 195 30 717 75

40 44 Assmann, Norbert GFKSV Gladenbach 380 25 159 31 319 19 858 75

41 15 Nieth, Joachim GKKC Rechtenbach 295 18 93 30 104 26 492 74

42 23 Schäfer, Renate Marburger GSRC 244 25 212 19 83 28 539 72

Nachname:

Gehörlosen-Fidele Rommé-Club Gießen 1998

Rommé-Turnier in der Einzelwertung am 21.April 2012 in Gießen

Pl. Nr.: Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



43 42 Heintges, Brigitte GSKR Frankfurt 504 11 299 21 52 40 855 72

44 55 Schun, Elisabeth Ludwigsburger GSRC 264 25 142 21 178 24 584 70

45 53 Schmitt, Renate Ludwigsburger GSRC 201 28 275 16 187 26 663 70

46 3 Krächan, Stefan GKKC Rechtenbach 392 20 220 24 219 26 831 70

47 6 Müller, Michael GKKC Rechtenbach 58 35 209 25 390 9 657 69

48 11 Karl-Mehner, Michaela GKKC Rechtenbach 339 22 218 24 215 23 772 69

49 48 Gauer, Hildegard GRSC Mannheim 1999 243 20 275 23 200 24 718 67

50 27 von Speicher, Michael GSRF Wetzlar 273 21 331 20 121 26 725 67

51 32 Hörst, Joachim GSRF Aschaffenburg 357 19 199 25 236 23 792 67

52 22 Warmuth, Dieter Marburger GSRC 190 18 200 26 290 21 680 65

53 29 Lepper, Manfred GSRF Wetzlar 378 15 204 27 251 19 833 61

54 31 Hofmann, Irmgard GSRF Wetzlar 151 20 183 21 357 19 691 60

55 33 Kahlfuß, Iris GSRF Aschaffenburg 262 16 378 14 272 13 912 43



AS WP AS WP AS WP AS WP

17 Knöpnadel, Manfred 128 33 163 27 223 37 514 97

18 Knöpnadel, Ute 210 38 109 30 247 31 566 99

19 Rückershäuser, Karl 231 30 44 43 291 19 566 92

20 Hüttl, Andreas 119 33 214 25 262 35 595 93

2241 381

AS WP AS WP AS WP AS WP

1 Kaptike, Helmut 192 38 49 40 210 25 451 103

2 Markovic, Stipo 216 28 97 43 232 35 545 106

3 Krächan, Stefan 392 20 220 24 219 26 831 70

4 Diefenbach, Ulli 99 30 169 30 183 26 451 86

2278 365

AS WP AS WP AS WP AS WP

13 Schmeisser, Ralf 275 24 115 34 136 36 526 94

14 Dölle, Monika 128 35 44 36 105 25 277 96

15 Nieth, Joachim 295 18 93 30 104 26 492 74

16 Sieke, Ines 275 21 152 39 182 29 609 89

1904 353

AS WP AS WP AS WP AS WP

9 Wanek, Barbara 199 30 337 24 55 37 591 91

10 Fl.-Diefenbach, Nicole 230 20 70 34 66 35 366 89

11 Karl-Mehner, Michaela 339 22 218 24 215 23 772 69

12 Schmitz, Claudia 223 23 155 31 132 35 510 89

2239 338

AS WP AS WP AS WP AS WP

34 Rühl, Reinhard 290 22 78 33 246 21 614 76

35 Gleisner, Hildegard 235 19 183 30 95 27 513 76

36 Martin, Irmgard 93 27 73 31 94 27 260 85

37 Kramer, Dieter 168 30 150 30 60 35 378 95

1765 332

Nr.:

Gehörlosen-Fidele Rommé-Club Gießen 1998

Rommé-Turnier in der Mannschaftswertung am 21.April 2012 in Gießen
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Pl. Name
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.Serie Gesamt

3

1

Name

Pl. Nr.: Name
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Pl. Nr.: Name
1.Serie 2.Serie

1.Serie 2.Serie
Pl.

2

3.Serie

Marburger GSRC 1.

GKKC Rechtenbach 1.

GKKC Rechtenbach 4.

GKKC Rechtenbach 3.

GSRC Kassel

Gesamt

Gesamt
Nr.:

4

Pl. Nr.: Name
1.Serie 2.Serie 3.Serie



AS WP AS WP AS WP AS WP

52 Pfliegensdörfer, Stefan 125 36 170 37 252 19 547 92

53 Schmitt, Renate 201 28 275 16 187 26 663 70

54 Schun, Thierry 157 35 96 39 227 17 480 91

55 Schun, Elisabeth 264 25 142 21 178 24 584 70

2274 323

AS WP AS WP AS WP AS WP

44 Assmann, Norbert 380 25 159 31 319 19 858 75

45 Assmann, Anna 126 33 327 19 213 28 666 80

46 Zimmermann, Ralf 428 10 94 35 195 30 717 75

47 Marschner, Richard 257 28 246 29 148 36 651 93

2892 323

AS WP AS WP AS WP AS WP

5 Schmidt, Marc-Henner 233 26 163 31 444 21 840 78

6 Müller, Michael 58 35 209 25 390 9 657 69

7 Biesenroth, Petra 113 28 83 32 43 36 239 96

8 Bardt, Gabi 157 28 210 23 234 27 601 78

2337 321

AS WP AS WP AS WP AS WP

48 Gauer, Hildegard 243 20 275 23 200 24 718 67

49 Gauer, Jean-Romain 60 33 189 28 296 21 545 82

50 Seebach, Uwe 75 33 183 26 168 31 426 90

51 Ridinger, Achim 279 30 516 13 99 38 894 81

2583 320

AS WP AS WP AS WP AS WP

39 Stockmar, Beate 266 24 116 22 173 32 555 78

40 Stockmar, Ingo 139 26 128 33 234 25 501 84

41 Heintges, Gerhard 226 28 390 15 95 34 711 77

42 Heintges, Brigitte 504 11 299 21 52 40 855 72

2622 311

2.Serie

Nr.: Name
1.Serie 3.Serie
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Pl.
Gesamt

3.Serie Gesamt
Pl. Nr.:

Name
1.Serie
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3.Serie

9

Pl. Nr.:
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7

3.Serie Gesamt

2.Serie

Pl. Nr.: Name
1.Serie 2.Serie

GSRC Mannheim 1999

GSKR Frankfurt

Gesamt

1.Serie

GKKC Rechtenbach 2.

Name
1.Serie

Pl. Nr.:
2.Serie 3.Serie Gesamt

Ludwigsburger GSRC

8

GFKSV Gladenbach



AS WP AS WP AS WP AS WP

21 Akbulut, Orhan 270 26 243 24 94 29 607 79

22 Warmuth, Dieter 190 18 200 26 290 21 680 65

23 Schäfer, Renate 244 25 212 19 83 28 539 72

24 Dickel, Gabi 201 24 90 29 40 32 331 85

2157 301

AS WP AS WP AS WP AS WP

26 von Speicher, Helene 162 27 153 29 142 32 457 88

27 von Speicher, Michael 273 21 331 20 121 26 725 67

28 Zehliche, Simone 126 31 373 18 92 34 591 83

29 Lepper, Manfred 378 15 204 27 251 19 833 61

2606 299

AS WP AS WP AS WP AS WP

30 Zehliche, Peter 285 28 379 18 321 30 985 76

31 Hofmann, Irmgard 151 20 183 21 357 19 691 60

32 Hörst, Joachim 357 19 199 25 236 23 792 67

33 Kahlfuß, Iris 262 16 378 14 272 13 912 43

3380 246

2.Serie

Marburger GSRC 2.

GSRF Wetzlar

Pl. Nr.:

3.Serie

Gesamt

Pl. Nr.: Name
1.Serie

12

Gesamt

2.Serie 3.Serie
Name

1.Serie

11

Pl. Nr.: Name
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13

GSRF Wetzlar / GSRF Aschaffenburg


